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รายงานการเคลื่อนไหวเงินฝากกระทรวงการคลัง

เวลา : 12:35:42

วันที่พิมพ์  : 02.08.2568

  จากทั้งหมด  : 3

17003 กรมการจัดหางาน

รหัสผู้ใช้ : A17003000861001 ตั้งแต่ 01 กรกฎาคม 2568 - 31 กรกฎาคม 2568

บัญชีแยกประเภท : 1101020501 เงินฝากคลัง

หน้าที่  : 1

หน่วยเบิกจ่าย
ยอดยกไป

ผ่านรายการ
   วันที่ลงรายการ       เลขที่เอกสาร ประเภทเอกสาร เอกสารอ้างอิง

เครดิตเดบิต
ผู้ทำแทน การกำหนด

11,857,460.75เจ้าของบัญชีเงินฝาก  :  1700300086

บัญชีเงินฝาก  :  10599 บัญชีเงินประกันสัญญา เงินประกันผลงาน เงินประกันอื่น 11,581,660.75

01.07.2568 1600023438 RX 7159171586597744 15,000.00 0.00 11,596,660.7517003 1700300086 1700300086

03.07.2568 1600023660 RX 7159171587459537 2,000.00 0.00 11,598,660.7517003 1700300086 1700300086

14.07.2568 1600024276 RX 7159171589872958 2,000.00 0.00 11,600,660.7517003 1700300086 1700300086

15.07.2568 1600024444 RX 7159171590603458 2,000.00 0.00 11,602,660.7517003 1700300086 1700300086

16.07.2568 1600024556 RX 7159171591092328 1,000.00 0.00 11,603,660.7517003 1700300086 1700300086

17.07.2568 1600024655 RX 7159171591591189 3,000.00 0.00 11,606,660.7517003 1700300086 1700300086

18.07.2568 1600024770 RX 7159171592015195 1,000.00 0.00 11,607,660.7517003 1700300086 1700300086

22.07.2568 1600025139 RX 7159171593332881 1,000.00 0.00 11,608,660.7517003 1700300086 1700300086

24.07.2568 0200002623 J0 3400000583 0.00 54,000.00 11,554,660.7517003 1700300086 1700300086

29.07.2568 1600025535 RX 7159171595185075 1,000.00 0.00 11,555,660.7517003 1700300086 1700300086

11,555,660.7554,000.00******* รวมบัญชีเงินฝาก  :  10599 บัญชีเงินประกันสัญญา เงินประกันผลงาน เงินประกันอื่น 28,000.00

บัญชีเงินฝาก  :  10658 เงินสินบนรางวัลของกรมการจัดหางานประจวบคีรีขันธ์ 37,500.00

08.07.2568 1600024040 RX 7159171588845839 9,000.00 0.0017003 1700300086 1700300086

1600024058 RX 7159171588845938 3,000.00 0.00 49,500.0017003 1700300086 1700300086

16.07.2568 1500005460 RI 1700300086 0.00 3,000.00 46,500.0017003 1700300004 1700300086

18.07.2568 0200002510 J0 3400000570 0.00 36,000.00 10,500.0017003 1700300086 1700300086

31.07.2568 1600025862 RX 7159171596492566 9,000.00 0.0017003 1700300086 1700300086

1600025863 RX 7159171596492863 3,000.00 0.00 22,500.0017003 1700300086 1700300086

22,500.0039,000.00******* รวมบัญชีเงินฝาก  :  10658 เงินสินบนรางวัลของกรมการจัดหางานประจวบคีรีขันธ์ 24,000.00

บัญชีเงินฝาก  :  10796 บัญชีเงินรายได้จากการดำเนินงานของส่วนราชการ 236,600.00

จำนวนเอกสารทั้งหมด : 14   รายการ

จำนวนหน้าทั้งหมด : 3   หน้า



รายงานการเคลื่อนไหวเงินฝากกระทรวงการคลัง

เวลา : 12:35:42

วันที่พิมพ์  : 02.08.2568

  จากทั้งหมด  : 3

17003 กรมการจัดหางาน

รหัสผู้ใช้ : A17003000861001 ตั้งแต่ 01 กรกฎาคม 2568 - 31 กรกฎาคม 2568

บัญชีแยกประเภท : 1101020501 เงินฝากคลัง

หน้าที่  : 2

หน่วยเบิกจ่าย
ยอดยกไป

ผ่านรายการ
   วันที่ลงรายการ       เลขที่เอกสาร ประเภทเอกสาร เอกสารอ้างอิง

เครดิตเดบิต
ผู้ทำแทน การกำหนด

01.07.2568 1500005213 RK 1700300086 0.00 236,600.0017003 1700300004 1700300086

1600023445 RX 7159171586597348 67,200.00 0.0017003 1700300086 1700300086

1600023452 RX 7159171586597645 20.00 0.00 67,220.0017003 1700300086 1700300086

02.07.2568 1500005245 RK 1700300086 0.00 67,220.0017003 1700300004 1700300086

1600023577 RX 7159171586874844 37,300.00 0.00 37,300.0017003 1700300086 1700300086

03.07.2568 1600023651 RX 7159171587459339 29,700.00 0.00 67,000.0017003 1700300086 1700300086

04.07.2568 1600023757 RX 7159171587723163 18,600.00 0.00 85,600.0017003 1700300086 1700300086

07.07.2568 1600023932 RX 7159171588256582 38,200.00 0.00 123,800.0017003 1700300086 1700300086

08.07.2568 1600024035 RX 7159171588845235 41,750.00 0.00 165,550.0017003 1700300086 1700300086

09.07.2568 1600024204 RX 7159171589646342 70,500.00 0.00 236,050.0017003 1700300086 1700300086

14.07.2568 1600024277 RX 7159171589872750 32,700.00 0.00 268,750.0017003 1700300086 1700300086

15.07.2568 1600024445 RX 7159171590602963 21,900.00 0.00 290,650.0017003 1700300086 1700300086

16.07.2568 1500005458 RK 1700300086 0.00 290,650.0017003 1700300004 1700300086

1600024567 RX 7159171591092229 19,120.00 0.00 19,120.0017003 1700300086 1700300086

17.07.2568 1600024653 RX 7159171591590397 22,600.00 0.00 41,720.0017003 1700300086 1700300086

18.07.2568 1600024775 RX 7159171592014907 31,700.00 0.00 73,420.0017003 1700300086 1700300086

21.07.2568 1600024931 RX 7159171592479403 27,200.00 0.00 100,620.0017003 1700300086 1700300086

22.07.2568 1600025142 RX 7159171593329119 20,300.00 0.00 120,920.0017003 1700300086 1700300086

23.07.2568 1600025168 RX 7159171593690171 28,600.00 0.00 149,520.0017003 1700300086 1700300086

24.07.2568 1500005617 RK 1700300086 0.00 149,520.0017003 1700300004 1700300086

1600025279 RX 7159171594112404 33,400.00 0.00 33,400.0017003 1700300086 1700300086

25.07.2568 1600025476 RX 7159171594620472 21,500.00 0.00 54,900.0017003 1700300086 1700300086

จำนวนเอกสารทั้งหมด : 14   รายการ

จำนวนหน้าทั้งหมด : 3   หน้า



รายงานการเคลื่อนไหวเงินฝากกระทรวงการคลัง

เวลา : 12:35:42

วันที่พิมพ์  : 02.08.2568

  จากทั้งหมด  : 3

17003 กรมการจัดหางาน

รหัสผู้ใช้ : A17003000861001 ตั้งแต่ 01 กรกฎาคม 2568 - 31 กรกฎาคม 2568

บัญชีแยกประเภท : 1101020501 เงินฝากคลัง

หน้าที่  : 3

หน่วยเบิกจ่าย
ยอดยกไป

ผ่านรายการ
   วันที่ลงรายการ       เลขที่เอกสาร ประเภทเอกสาร เอกสารอ้างอิง

เครดิตเดบิต
ผู้ทำแทน การกำหนด

29.07.2568 1600025541 RX 7159171595184986 16,850.00 0.00 71,750.0017003 1700300086 1700300086

30.07.2568 1500005674 RK 1700300086 0.00 71,750.0017003 1700300004 1700300086

1600025736 RX 7159171595919140 22,840.00 0.00 22,840.0017003 1700300086 1700300086

31.07.2568 1500005706 RK 1700300086 0.00 22,840.0017003 1700300004 1700300086

1600025864 RX 7159171596491972 50,100.00 0.00 50,100.0017003 1700300086 1700300086

50,100.00838,580.00******* รวมบัญชีเงินฝาก  :  10796 บัญชีเงินรายได้จากการดำเนินงานของส่วนราชการ 652,080.00

บัญชีเงินฝาก  :  10799 เงินฝากเงินบริจาค 1,700.00

1,700.000.00******* รวมบัญชีเงินฝาก  :  10799 เงินฝากเงินบริจาค 0.00

11,629,960.75931,580.00704,080.00******* รวมเจ้าของบัญชีเงินฝาก  :  1700300086

704,080.00 11,629,960.75931,580.00รวมทั้งสิ้น

จำนวนเอกสารทั้งหมด : 14   รายการ

จำนวนหน้าทั้งหมด : 3   หน้า



รายงานการนำส่งเงิน ผ่าน KTB Corporate Online

Program name : NRP_KCB_002 02.08.2568รหัสหน่วยงาน : 17003 กรมการจัดหางาน

รหัสหน่วยเบิกจ่าย : 1700300086 สำนักงานจัดหางาน ประจวบคีรีขันธ์User name : A17003000861001 12:45:38

1Page No. :

Report Date :

Report time :

ณ วันที่ 1 กรกฎาคม 2568 ถึง วันที่ 31 กรกฎาคม 2568

จำนวนเงินรวม จำนวนรายการที่เกิดข้อผิดพลาดจำนวนรายการทั้งหมดประเภทเอกสาร จำนวนรายการที่ผ่านรายการ

R1 17,000.00 3 3 0

R2 704,080.00 34 34 0



สรุปข้อมูลจัดเก็บ นำส่ง รายได้แผ่นดิน เเละเงินฝากคลัง

User name :

Program name : Report date :

Report time :

02.08.2568

12:44:15

Page No :

รหัสหน่วยเบิกจ่าย 1700300086 สำนักงานจัดหางาน ประจวบคีรีขันธ์NRP_REV_002

A17003000861001 ณ วันที่ 1 กรกฎาคม 2568 ถึงวันที่  31 กรกฎาคม 2568

รายงานสรุปข้อมูลจัดเก็บ นำส่ง รายได้แผ่นดิน และเงินฝากคลัง

1

วันที่ผ่านรายการ จำนวนเงินการอ้างอิง วันที่ผ่านรายการสถานะเอกสารเลขที่เอกสารจัดเก็บ เอกสารนำส่ง
ผลต่างจัดเก็บ –

นำส่ง
ประเภทเอกสาร

(นำส่ง)
จำนวนเงิน วันที่ผ่านรายการสถานะเอกสาร

เอกสารปรับเพิ่ม
เงินฝากคลัง

สถานะเอกสารจำนวนเงิน
ประเภทเอกสาร

(จัดเก็บ)
ประเภทเอกสาร

(เอกสารปรับเพิ่มเงินฝากคลัง)

R680000354 0.00 01.07.2568 R2 1300023432 67,200.00 01.07.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 67,200.001600023445 เอกสารผ่านรายการ

0.00 01.07.2568 R2 1300023440 20.00 01.07.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 20.001600023452 เอกสารผ่านรายการ

R680000354 0.00 67,220.00 -67,220.00

R680000355 0.00 01.07.2568 R2 1300023427 15,000.00 01.07.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 15,000.001600023438 เอกสารผ่านรายการ

R680000355 0.00 15,000.00 -15,000.00

R680000356 01.07.2568 RB เอกสารผ่านรายการ37,300.00 02.07.25681000027645 R2 1300023564 37,300.00 02.07.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 37,300.001600023577 เอกสารผ่านรายการ

R680000356 RB 37,300.00 37,300.00 0.00

R680000357 02.07.2568 RB เอกสารผ่านรายการ29,700.00 03.07.25681000027813 R2 1300023639 29,700.00 03.07.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 29,700.001600023651 เอกสารผ่านรายการ

R680000357 RB 29,700.00 29,700.00 0.00

R680000358 02.07.2568 RB เอกสารผ่านรายการ2,000.00 03.07.25681000027814 R2 1300023649 2,000.00 03.07.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 2,000.001600023660 เอกสารผ่านรายการ

R680000358 RB 2,000.00 2,000.00 0.00

R680000359 03.07.2568 RB เอกสารผ่านรายการ18,600.00 04.07.25681000027965 R2 1300023746 18,600.00 04.07.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 18,600.001600023757 เอกสารผ่านรายการ

R680000359 RB 18,600.00 18,600.00 0.00

R680000360 04.07.2568 RA เอกสารผ่านรายการ9.28 04.07.25681000028113 R1 1200004452 .00 เอกสารที่ถูกกลับรายการ 0.00

0.00 04.07.2568 R1 1200004777 9.28 เอกสารผ่านรายการ 0.00

R680000360 9.28 9.28 0.00

R680000361 04.07.2568 RB เอกสารผ่านรายการ38,200.00 07.07.25681000028114 R2 1300023917 38,200.00 07.07.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 38,200.001600023932 เอกสารผ่านรายการ

R680000361 RB 38,200.00 38,200.00 0.00

R680000362 07.07.2568 RB เอกสารผ่านรายการ41,750.00 08.07.25681000028260 R2 1300024017 41,750.00 08.07.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 41,750.001600024035 เอกสารผ่านรายการ

R680000362 RB 41,750.00 41,750.00 0.00

R680000363 07.07.2568 RA เอกสารผ่านรายการ8,000.00 08.07.25681000028261 R1 1200004534 8,000.00 เอกสารผ่านรายการ 0.00

R680000363 RA 8,000.00 8,000.00 0.00

R680000364 07.07.2568 RB เอกสารผ่านรายการ9,000.00 08.07.25681000028264 R2 1300024026 9,000.00 08.07.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 9,000.001600024040 เอกสารผ่านรายการ

R680000364 RB 9,000.00 9,000.00 0.00

R680000365 07.07.2568 RB เอกสารผ่านรายการ3,000.00 08.07.25681000028266 R2 1300024042 3,000.00 08.07.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 3,000.001600024058 เอกสารผ่านรายการ

R680000365 RB 3,000.00 3,000.00 0.00

R680000366 08.07.2568 RB เอกสารผ่านรายการ70,500.00 09.07.25681000028426 R2 1300024190 70,500.00 09.07.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 70,500.001600024204 เอกสารผ่านรายการ

R680000366 RB 70,500.00 70,500.00 0.00

R680000367 09.07.2568 RB เอกสารผ่านรายการ32,700.00 14.07.25681000028580 R2 1300024264 32,700.00 14.07.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 32,700.001600024277 เอกสารผ่านรายการ

R680000367 RB 32,700.00 32,700.00 0.00

R680000368 09.07.2568 RB เอกสารผ่านรายการ2,000.00 14.07.25681000028581 R2 1300024259 2,000.00 14.07.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 2,000.001600024276 เอกสารผ่านรายการ



วันที่ผ่านรายการ จำนวนเงินการอ้างอิง วันที่ผ่านรายการสถานะเอกสารเลขที่เอกสารจัดเก็บ เอกสารนำส่ง
ผลต่างจัดเก็บ –

นำส่ง
ประเภทเอกสาร

(นำส่ง)
จำนวนเงิน วันที่ผ่านรายการสถานะเอกสาร

เอกสารปรับเพิ่ม
เงินฝากคลัง

สถานะเอกสารจำนวนเงิน
ประเภทเอกสาร

(จัดเก็บ)
ประเภทเอกสาร

(เอกสารปรับเพิ่มเงินฝากคลัง)

R680000368 RB 2,000.00 2,000.00 0.00

R680000369 14.07.2568 RB เอกสารผ่านรายการ21,900.00 15.07.25681000028842 R2 1300024432 21,900.00 15.07.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 21,900.001600024445 เอกสารผ่านรายการ

R680000369 RB 21,900.00 21,900.00 0.00

R680000370 14.07.2568 RB เอกสารผ่านรายการ2,000.00 15.07.25681000028845 R2 1300024430 2,000.00 15.07.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 2,000.001600024444 เอกสารผ่านรายการ

R680000370 RB 2,000.00 2,000.00 0.00

R680000371 15.07.2568 RB เอกสารผ่านรายการ19,120.00 16.07.25681000028919 R2 1300024552 19,120.00 16.07.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 19,120.001600024567 เอกสารผ่านรายการ

R680000371 RB 19,120.00 19,120.00 0.00

R680000372 15.07.2568 RB เอกสารผ่านรายการ1,000.00 16.07.25681000028920 R2 1300024548 1,000.00 16.07.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 1,000.001600024556 เอกสารผ่านรายการ

R680000372 RB 1,000.00 1,000.00 0.00

R680000373 16.07.2568 RB เอกสารผ่านรายการ22,600.00 17.07.25681000029067 R2 1300024636 22,600.00 17.07.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 22,600.001600024653 เอกสารผ่านรายการ

R680000373 RB 22,600.00 22,600.00 0.00

R680000374 16.07.2568 RB เอกสารผ่านรายการ3,000.00 17.07.25681000029068 R2 1300024638 3,000.00 17.07.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 3,000.001600024655 เอกสารผ่านรายการ

R680000374 RB 3,000.00 3,000.00 0.00

R680000375 17.07.2568 RB เอกสารผ่านรายการ31,700.00 18.07.25681000029203 R2 1300024753 31,700.00 18.07.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 31,700.001600024775 เอกสารผ่านรายการ

R680000375 RB 31,700.00 31,700.00 0.00

R680000376 17.07.2568 RB เอกสารผ่านรายการ1,000.00 18.07.25681000029204 R2 1300024757 1,000.00 18.07.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 1,000.001600024770 เอกสารผ่านรายการ

R680000376 RB 1,000.00 1,000.00 0.00

R680000377 18.07.2568 RB เอกสารผ่านรายการ27,200.00 21.07.25681000029350 R2 1300024918 27,200.00 21.07.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 27,200.001600024931 เอกสารผ่านรายการ

R680000377 RB 27,200.00 27,200.00 0.00

R680000378 21.07.2568 RB เอกสารผ่านรายการ20,300.00 22.07.25681000029511 R2 1300025129 20,300.00 22.07.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 20,300.001600025142 เอกสารผ่านรายการ

R680000378 RB 20,300.00 20,300.00 0.00

R680000379 21.07.2568 RB เอกสารผ่านรายการ1,000.00 22.07.25681000029513 R2 1300025126 1,000.00 22.07.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 1,000.001600025139 เอกสารผ่านรายการ

R680000379 RB 1,000.00 1,000.00 0.00

R680000380 22.07.2568 RB เอกสารผ่านรายการ28,600.00 23.07.25681000029667 R2 1300025155 28,600.00 23.07.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 28,600.001600025168 เอกสารผ่านรายการ

R680000380 RB 28,600.00 28,600.00 0.00

R680000381 23.07.2568 RB เอกสารผ่านรายการ33,400.00 24.07.25681000029806 R2 1300025268 33,400.00 24.07.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 33,400.001600025279 เอกสารผ่านรายการ

R680000381 RB 33,400.00 33,400.00 0.00

R680000382 24.07.2568 RB เอกสารผ่านรายการ21,500.00 25.07.25681000029975 R2 1300025462 21,500.00 25.07.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 21,500.001600025476 เอกสารผ่านรายการ

R680000382 RB 21,500.00 21,500.00 0.00

R680000383 25.07.2568 RB เอกสารผ่านรายการ16,850.00 29.07.25681000030123 R2 1300025525 16,850.00 29.07.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 16,850.001600025541 เอกสารผ่านรายการ

R680000383 RB 16,850.00 16,850.00 0.00

R680000384 25.07.2568 RB เอกสารผ่านรายการ1,000.00 29.07.25681000030124 R2 1300025523 1,000.00 29.07.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 1,000.001600025535 เอกสารผ่านรายการ

R680000384 RB 1,000.00 1,000.00 0.00

R680000385 29.07.2568 RB เอกสารผ่านรายการ22,840.00 30.07.25681000030299 R2 1300025721 22,840.00 30.07.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 22,840.001600025736 เอกสารผ่านรายการ

R680000385 RB 22,840.00 22,840.00 0.00

R680000386 29.07.2568 RA เอกสารผ่านรายการ1,000.00 30.07.25681000030302 R1 1200004906 1,000.00 เอกสารผ่านรายการ 0.00

R680000386 RA 1,000.00 1,000.00 0.00

R680000387 30.07.2568 RB เอกสารผ่านรายการ50,100.00 31.07.25681000030462 R2 1300025851 50,100.00 31.07.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 50,100.001600025864 เอกสารผ่านรายการ



วันที่ผ่านรายการ จำนวนเงินการอ้างอิง วันที่ผ่านรายการสถานะเอกสารเลขที่เอกสารจัดเก็บ เอกสารนำส่ง
ผลต่างจัดเก็บ –

นำส่ง
ประเภทเอกสาร

(นำส่ง)
จำนวนเงิน วันที่ผ่านรายการสถานะเอกสาร

เอกสารปรับเพิ่ม
เงินฝากคลัง

สถานะเอกสารจำนวนเงิน
ประเภทเอกสาร

(จัดเก็บ)
ประเภทเอกสาร

(เอกสารปรับเพิ่มเงินฝากคลัง)

R680000387 RB 50,100.00 50,100.00 0.00

R680000388 30.07.2568 RA เอกสารผ่านรายการ8,000.00 31.07.25681000030465 R1 1200004933 8,000.00 เอกสารผ่านรายการ 0.00

R680000388 RA 8,000.00 8,000.00 0.00

R680000389 30.07.2568 RB เอกสารผ่านรายการ9,000.00 31.07.25681000030469 R2 1300025849 9,000.00 31.07.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 9,000.001600025862 เอกสารผ่านรายการ

R680000389 RB 9,000.00 9,000.00 0.00

R680000390 30.07.2568 RB เอกสารผ่านรายการ3,000.00 31.07.25681000030470 R2 1300025848 3,000.00 31.07.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 3,000.001600025863 เอกสารผ่านรายการ

R680000390 RB 3,000.00 3,000.00 0.00

R680000391 31.07.2568 RB เอกสารผ่านรายการ34,100.001000030601 0.00 0.00

R680000391 RB 34,100.00 0.00 34,100.00



รายงานลูกหนี้เงินยืมราชการ
: 17003 กรมการจัดหางาน
: 1700300086 สำนักงานจัดหางาน ประจวบคีรีขันธ์
: 7700 ประจวบคีรีขันธ์
: 01 กรกฎาคม 2568 ถึง 31 กรกฎาคม 2568
: 02 สิงหาคม 2568

หน้าที่ :  1 จาก 1
วันที่ :  02.08.2568

เวลา :  12:36:43รหัสหน่วยงาน

รหัสพื้นที่

รายงาน ณ วันที่
วันที่ผ่านรายการ

หน่วยเบิกจ่าย

คำอธิบายบัญชีแยกประเภทวันที่ผ่านรายการ ประเภทเอกสารเลขที่เอกสาร การอ้างอิง ศูนย์ต้นทุน จำนวนเงิน

3600012647 11,720.0001.07.2568 K1 17003000861102010101 P680000302

3600013340 -11,720.0015.07.2568 G1 17003000861102010101 ลูกหนี้ส่งใช้เงินยืมที่ 8/68253600012647002

0.00*

0.00**



17003 : กรมการจัดหางาน
1700300086 : สำนักงานจัดหางาน ประจวบคีรีขันธ์

วันที่ 31 กรกฎาคม 2568
บัญชีผิดดุล 2 บัญชี จากบัญชีทั้งหมด 88 บัญชี คิดเป็น 2.273 %

รายงาน ณ วันที่ 02 สิงหาคม 2568 เวลา 12:36

ลำดับที่ ชื่อบัญชีแยกประเภท รหัสบัญชีแยกประเภท จำนวนเงิน

รายงานข้อมูลบัญชีผิดดุล

รายงานแสดงข้อมูลบัญชีผิดดุลระดับหน่วยเบิกจ่าย

1 ง/ฝธ.เพื่อนำส่งคลัง 1101020601 7,650.00-

2 T/Eรายได้รอนำส่งคลัง 5210010112 5.07-

รวม 7,655.07-

ลำดับที่ ชื่อบัญชีแยกประเภท รหัสบัญชีแยกประเภท จำนวนเงิน

** 7,655.07-
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รายงานแสดงยอดเงินสดคงเหลือประจำวัน - แบบรายละเอียด

รหัสหน่วยงาน : 17003 กรมการจัดหางาน

วันที่ 31 กรกฎาคม 2568

หน่วยเบิกจ่าย : 1700300086 สำนักงานจัดหางาน ประจวบคีรีขันธ์

ศูนย์ต้นทุน : *

Page No. : 1 จาก 1

Report date :  02.08.2568

Report Time :  12:37:25User name : A17003000861001

รหัสหน่วยเบิกจ่ายรหัสบัญชี ชื่อบัญชี ประเภทเอกสาร เลขที่เอกสาร แหล่งของเงิน PK จำนวนเงิน

ยอดคงเหลือยกมาต้นงวด 41,750.00

ยอดคงเหลือยกไปปลายงวด 41,750.00


